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姫路市 道路の整備に関するプログラム
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尼崎市 道路の整備に関するプログラム

事業箇所図 （2019～2028年度） 【１/１】

6
2

1

4
3

5

出典：国土地理院

凡 例
道路

街路

交通安全施設

道路保全

1
1
1
1

8 9 1110 12 13 14 尼崎市全域15

7



明石市 道路の整備に関するプログラム

事業箇所図 （2019～2028年度） 【１/１】
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西宮市 道路の整備に関するプログラム

事業箇所図（2019～2028年度）【１/２】 南部
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西宮市 道路の整備に関するプログラム

事業箇所図（2019～2028年度）【２/２】 北部
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